
Atto Dirigenziale
N. 1266 del 30/05/2019

Classifica: 003. Anno  2019 (6967027)

Oggetto PRESA  D'ATTO  DELLA  DECORRENZA  DELLA  CESSAZIONE  DAL 
SERVIZIO  DEL  CONSIGLIERE  DIPLOMATICO  DEL  SINDACO 
METROPOLITANO

Ufficio Redattore DIREZIONE  RISORSE  UMANE  E  ORGANIZZAZIONE  -  AMBITO 
PERSONALE

Riferimento PEG 85
Resp. del Proc. dott.ssa Laura Monticini
Dirigente/Titolare P.O. MONTICINI  LAURA  -  DIREZIONE  RISORSE  UMANE  E 

ORGANIZZAZIONE - AMBITO PERSONALE
MONLAU00

Il Dirigente / Titolare P.O.

Richiamato il decreto del Sindaco metropolitano n. 23 del 29/12/2017 con il quale alla sottoscritta è 
stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  della  Direzione  “Risorse  Umane  e  Organizzazione”,  come 
integrato con dSM n. 2 del 29/1/2018 e con dSM n. 11 del 19/7/2018; 
 
Preso atto:

-         che la dott.ssa Laura CARPINI è stata assunta a tempo determinato il 27 marzo 
2017 presso la Città Metropolitana di Firenze ai sensi dell’art. 110, 2° comma, D.Lgs.  
267/2000, con le funzioni di Consigliere Diplomatico del Sindaco metropolitano, giusto 
il contratto individuale di lavoro rep. 116 del 27/3/2017;
-         che tale  incarico,  conferito con dSM n. 4 del  24/3/2017,  previa  collocazione 
fuori  ruolo  dall’organico  del  Ministero  degli  Affari  Esteri  e  della  Cooperazione 
Internazionale  Esteri  ai  sensi  dell’art.  274  D.P.R.  18/1967,  è  proseguito  sino  alla 
scadenza del mandato amministrativo del Sindaco stesso, quale termine finale e causa 
risolutiva del contratto di lavoro con l’amministrazione;
-         che in  data 30 maggio 2019,  quale  ultimo giorno di  servizio presso l’Ente,  il 
rapporto di lavoro viene pertanto ad concludersi, come attestato con nota prot. 952 del 
19/4/2019 del Segretario e Direttore Generale Metropolitano;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1266 del 30/05/2019

1/2



 
Accertata l’opportunità  di  prendere  atto  del  periodo  di  attività  lavorativa  presso  questa 
Amministrazione da parte della dott.ssa Laura Carpini, anche ai fini dei rapporti con il Ministero 
degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale Esteri; 
 
Visto l’art.  107  del  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267  “T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”;
 
Tanto premesso,

DISPONE
 
1)  di  prendere  atto  che  la  dott.ssa  Laura  Carpini  ha  prestato  servizio  presso  questa  
Amministrazione, Città Metropolitana di Firenze, dal 27 marzo 2017 al 30 maggio 2019 (ultimo 
giorno lavorato);
 
2) di inoltrare il presente atto all’interessata e agli uffici del personale per gli effetti giuridici e  
stipendiali che ne derivano.

Firenze            30/05/2019                   

MONTICINI LAURA - DIREZIONE RISORSE UMANE E 
ORGANIZZAZIONE - AMBITO PERSONALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1266 del 30/05/2019

2/2


	Atto Dirigenziale n. 1266 del 30/05/2019
	2/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

